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Rezultatul final al concursului 
pentru ocuparea de 1 post în domeniul ingineriei civile, ingineriei instalațiilor, ingineriei 

electrice sau arhitectură din cadrul programului de Internship  
 
 

 
Numele și prenumele 

Nota la 

proba  

scrisă 

 

Nota la proba 

interviu 

Nota 

Finală 

Rezultat 

final 

 

1. 

 

121436 

 

62,66 

 

81,66 

 

72,16 

 

ADMIS 

 
 
Afișat astăzi, 16.05.2023, la ora 15.00. 
 
 
      
 
 
Președintele comisiei,      Secretarul  comisiei, 
 
 
 
 


